[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
     от 29.10.2020                                                                                        № 123
с. Георгиевское

Об отмене постановления администрации

Георгиевского сельского поселения Туапсинского района

от 19 октября 2020 года № 112 «Об утверждении Порядка получения муниципальным служащим администрации Георгиевского сельского поселения Туапсинского района разрешения представителя нанимателя

(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

В соответствии с протестом Туапсинской межрайонной прокуратурой от 28.10.2020 № 7-02-2020 «На постановление администрации Георгиевского сельского поселения от 19.10.2020 № 112 «Об утверждении Порядка получения муниципальным служащим администрации Георгиевского сельского поселения Туапсинского района разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления», п о с т а н о в л я ю:

         1. Отменить  постановление администрации Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от 19 октября 2020 года № 112 «Об утверждении Порядка получения муниципальным служащим администрации Георгиевского сельского поселения Туапсинского района разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Георгиевского сельского поселения Туапсинского района А.К. Гвашева.

         3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Георгиевского сельского поселения Туапсинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района                                                                      И.А. Коджешау